
1 
 

 

MCS.RI.3301.2.2022                                                            Bełchatów, 13.04.2022 r. 

 

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa 

i rozbudowa Lodowiska Miejskiego w Bełchatowie wraz z budową infrastruktury 

towarzyszącej oraz rozbiórka pomieszczenia na rolbę – prowadzonego na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęła 

następująca oferta: 

 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. 
MK Budima Sp.z o.o, Pl. Wolności 16d, 
97-400 Bełchatów 

1.074.508,32 zł 

 
 
 
 
                                                         
 
 
 
 
 
     
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Do wiadomości: 
1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/591390 

2. a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/497368

